
壁面に埋め込まれるスマートな設計で、

常時は違和感なく壁面と一体化し、

緊急時は迅速な搬送を可能にするストレッチャー。

シンプルな設計で様々な空間にマッチします。

Featuring a smart design that allows for storing within the wall itself,
this product blends with the surrounding wall surface for 
a natural look when not in use.
In case of an emergency, the stretcher can be instantly deployed to 
transport a person in need.
The simple configuration matches a wide range of rooms and facilities.

ストレッチャー
STRETCHER

UAB-690-01-PWH
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品

UAB-690zw
UAB-690-01-PWH ¥138,000 （税込¥151,800）
スリム枠タイプ Slim frame type

UAB-690-02-PWH ¥138,000 （税込¥151,800）
フランジ枠タイプ Flange frame type

アルミ ポーラルホワイトペイント 
＋ポリエステル
Aluminum, Baked Finish, Polar White  
& Polyester

■ 収納ボックス：スチール(t1.6) ポーラルホワイトペイント
Strage Box: Steel (t1.6), Baked Finish, Polar White

■ 抗菌対応のカスタムメイドも承ります。詳しくはお問い合わせください。
Orders are accepted for custom-made antibacterial products. 
Please contact us for details.

■ 耐荷重 100kg
Load Limit

21
00

P
=

60
0

P
=6

00
20

0
P

=5
00

20
0

84

切カキ90.4

3.2 3.2

12
3.

6
切
カ
キ

13
0 以
上

3

80102

20
50

17
86

12
0

12
12

0
12

529
50098.8

90.4

12
3.

6
40

3

96

12
3.

6
401.
6

21
00

P
=

60
0

P
=6

00
20

0
P

=5
00

20
0

12
3.

6
切
カ
キ

13
0 以
上

1.
6

84

切カキ90.4

6 6

ストッパー金具を広げ、布がピンと張る
ように両端に突っ張ってください。本体裏側の固定テープを外し、

グリップを広げてください。

ストレッチャー収納BOXからストレッチャー
本体を取り出します。
「UP&PULL」の下部分を上に持ち上げ、
手前に引っ張り出します。
上部のかぶり部分が抜けましたら本体を
かかえて持ってください。

固定テープ

① UP

② PULL

ストッパー金具

ストッパー金具を広げ、布がピンと張る
ように両端に突っ張ってください。本体裏側の固定テープを外し、

グリップを広げてください。

ストレッチャー収納BOXからストレッチャー
本体を取り出します。
「UP&PULL」の下部分を上に持ち上げ、
手前に引っ張り出します。
上部のかぶり部分が抜けましたら本体を
かかえて持ってください。

固定テープ

① UP

② PULL

ストッパー金具

ご使用方法

ストレッチャー
Stretcher

UAB-690-01-PWH UAB-690-02-PWH
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